
Klobouk dolu

Prago Union

A denně jsou jich plný zprávy, dobře oblečení páni 
s nepravými úmysly a právníky s právy v zádi za zády.
Z pozadí rádi budí zdání, že kdykoliv opustíš svoje čtyři zdi, 
bude se tě svět snažit zabít!
A nebo aspoň usilovat vo tvý zdraví. 
A další lháři v designových kancelářích je učej jak se správně tvářit
,
neříct ani slovo a přitom nikoho ke slovu nepustit.
Píšou proslovy pro jedny i pro druhý na zadání třetí strany
a protože už není coby, tak tunelujou lidi.
Páni sobě. A my jsme tu jen dárci pro orgány.
Prodali nás za mrzký. Našinec jen zírá, jak jsou voprsklý.
Kdo jim zkusí zkřížit plány zakusí. 
V ty rány mu stojej u dveří - "Pomáhat a chránit".

|: Pěkně jsme si to tu zařídili - klobouk dolů!
Války na ně a na sebe krizi - klobouk dolů!
Měněj se významy, funkce, jen ne lidi, takže - klobouk dolů!
Hezky na dlažbu dnem vzhůru. :|

Za příslušný prostředky zprostředkujou cokoli
Zákony na inzeráty pro účely moci úřední
tu z moci přírodní mám prostředník.
"Jednou bude líp." Opakujou, když ti hážou další klacky pod nohy.
Způsobujou osery, jen abysme si mysleli, 
že bez vlády budem jak tělo bez hlavy - bezvládný.
Jenomže bezvládí se tváří v tvář sani bezhlavý jeví jako celkem bezva
dný.
A ti co tvrdí, že by se lidi bez vedení pobili
by udělali nejlíp, kdyby mezi nimi občas pobyli.
Je jedenadvacatý století, málokdo už věří na duchy
a apokalypsa, válka jednoho proti jednomu, 
ještě toho trochu by bylo trochu moc,
lidi maj svejch starostí dost.

Páni, to jediný co řídí je rychlost, jakou se to tady do záhuby řítí.
Všechny knihy knih a další kulišárny určený k tomu, aby nás ovládali 
zestárly.
Možná měli svoje kouzlo, ale zlo vyklouzlo záhy.
A my abysme se teďka báli, co z toho klobouku ještě nevytáhli.
I bez iluzí se daj šířit ideály.
Když je budem žít, možná přestane bejt nutný, aby jsme pro ně umírali
.
Nech na hlavě, víš co, může to bejt blízko.
Radši neodhazuj ten svůj širák daleko.

Klobouk dolů patří všem, co před nima nikdy nesmeknou!

|: Pěkně jsme si to tu zařídili - klobouk dolů!
Války na ně a na sebe krizi - klobouk dolů!
Měněj se významy, funkce, jen ne lidi, takže - klobouk dolů!



Hezky na dlažbu dnem vzhůru. :|

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

